
 1 

         UBND QUẬN LÊ CHÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG MẦM NON HOA LAN                   Độc lập -Tự do - Hạnh phúc  

  
            Số: 57/QĐ-MNHL                        Quận Lê Chân, ngày 21 tháng 8 năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

  Về việc phân công nhiệm vụ Ban giám hiệu 

Năm học 2024-2025 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HOA LAN 

Căn cứ Văn bản Hợp nhất số 04/VBHN-BGDĐT ngày 24/12/2015 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo quyết định ban hành Điều lệ trường mầm non; 

Để tăng cường trách nhiệm trong điều hành, quản lý nhà trường và thực 

hiện tốt chức trách nhiệm vụ theo quy định; 

Xét năng lực và phẩm chất cán bộ và nhiệm vụ quản lý nhà trường, 

QUYẾT ĐỊNH: 

1. Điều 1. Phân công nhiệm vụ quản lý, điều hành các hoạt động của trường 

Mầm non Hoa Lan cho Hiệu trưởng, các Phó Hiệu trưởng (có phân công kèm theo). 

2. Điều 2. Các đồng chí cán bộ quản lý căn cứ vào nhiệm vụ được phân công 

có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, triển khai thực hiện phù hợp với điều kiện của 

nhà trường, đảm bảo khối lượng và chất lượng các nhiệm vụ được giao. 

3. Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành kể từ 

ngày kí./.. 

Nơi nhận:                                                                                 TM.NHÀ TRƯỜNG 

- Như điều 3;                                                                                        HIỆU TRƯỞNG 

- Lưu VT./.                                                                 

 

                             

                                                                                        Vũ Thị Hoàn 

 

 

 

 

 

                                                   


		2024-08-29T08:09:34+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Hoàn <vuthihoan.lc@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-08-29T08:29:56+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON HOA LAN <mamnonhoalan@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




